Et iste littere dominus episcopus Iustinopolitanus et dicti sui canoniei
bene receperunt. Actum in pallatio dicti domini episcopi de Iustinopoli.

Bgo Aldricus sacri palatii notarius interfui et iussu prioris supradicti
seripsi et roboraui.

*) neé fehlt. ) nolimus. ) Yesponsuros.
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